РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от РЯ 2019 г. №
г. Калининград У
О признании утратившим силу распоряжения
администрации городского округа «Город
Калининград» от 27.05.2015 № 313-р «О
создании комиссии по подтверждению
проживания граждан Украины, прибывших
из Донецкой и Луганской областей Украины,
имеющих статус беженца или получивших
временное убежище на территории
Российской Федерации, в жилых
помещениях граждан Российской Федерации
на территории муниципального образования
«Городской округ «Город Калининград»

В целях оптимизации деятельности структурных подразделений
администрации городского округа «Город Калининград»:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации
городского округа «Город Калининград» от 27.05.2015 № 313-р «О создании
комиссии по подтверждению проживания граждан Украины, прибывших из
Донецкой и Луганской областей Украины, имеющих статус беженца или
получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в
жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории
муниципального образования «Городской округ «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование распоряжения в газете
«Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной
политике администрации городского округа «Г ород Калининград»
Апполонову А. А.

Глава городского округа ЛА.Н. Силанов

Цюцюрупа О. И.
92-37-31